

Vergaderjaar 1992-1993

22 495

Wijziging van de Wet op de rechterlijke organisatie, de Algemene wet bestuursrecht, de Wet op de Raad van State, de Beroepswet, de Ambtenarenwet 1929 en andere wetten, alsmede intrekking van de Wet administratieve rechtspraak overheidsbeschikkingen (voltooiing eerste fase herziening rechterlijke organisatie)

Nr. 14

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 28 mei 1993

In de tweede nota van wijziging (stuk nr. 12) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A

In onderdeel III, onder 12, wordt «12.» vervangen door:

12. Na onderdeel S wordt een onderdeel T ingevoegd, luidende:

T.

B

In onderdeel IV, onder 3, onder g, wordt «In onderdeel , onder 15,» vervangen door: In onderdeel B, onder 15,.

C

In onderdeel V, onder 2, onder d, wordt in de aanhef van onderdeel A «voorstel voor wijziging» vervangen door: voorstel van wet tot wijziging.

D

In onderdeel V, onder 3, onder b, wordt «onder B (nieuw),» vervangen door: onder A,.

E

In onderdeel V, onder 3, onder c, wordt «onder D (nieuw),» vervangen door: onder C,.

F

In onderdeel V, onder 5, onder d, vervalt in onderdeel A «van de Waterschapswet».

G

In onderdeel VII, onder 6, onder d, wordt «d.» vervangen door:
d. Na onderdeel D wordt een onderdeel Da ingevoegd, luidende:

Da.

H

In onderdeel VII, onder 8, onder b, wordt «Het vierde tot en met zesde lid wordt vernummerd tot het zesde tot en met achtste lid» vervangen door: Het vierde lid wordt vernummerd tot zesde lid.

I

In onderdeel VII, onder 13, onder a, wordt «b» vervangen door: 2.

J

In onderdeel VII, onder 14, wordt in onderdeel A voorafgaand aan de tekst van artikel 38 als aanhef ingevoegd:
Artikel 38 komt te luiden:.

K

In onderdeel VII, onder 15, wordt in onderdeel A voorafgaand aan de tekst van artikel 34 als aanhef ingevoegd:
Artikel 34 komt te luiden:.

L

In onderdeel VII, onder 20, wordt in onderdeel A bij artikel XXVI «ab» vervangen door: 1b, en wordt «lb» vervangen door: 1b.

M

In onderdeel VII, onder 20, vervalt in artikel XXIX «3. Het achtste lid wordt vernummerd tot het negende lid.».

N

In onderdeel X, onder 1, onder e, wordt voor «proces-verbaal» ingevoegd: het, en wordt voor «uitspraak»: ingevoegd: de.

O

In onderdeel X, onder 1, onder l, wordt «l.» vervangen door:
1. Na onderdeel L wordt een onderdeel La ingevoegd, luidende:.

La.

P

In onderdeel X, onder 1, onder n, wordt na «ln» ingevoegd: onderdeel O wordt in, en vervalt «wordt».

Q

In onderdeel X, onder 3, wordt de tekst tussen « **ARTIKEL III** » en « **Artikel 28** » vervangen door: Artikel 28 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen komt te luiden:.